estat d’amidaments, preus descomposts i resum, Plecs de Prescripcions tècniques, plànols de conjunt 
i de detall necessaris per definir els treballs i Estudi de seguretat i salut en la construcció.

3.- El Pressupost total del projecte presentat de les obres d'urbanització puja la quantitat de 
1.219.649,16€, IVA inclòs (UN MILIÓ DOS-CENTS DINOU MIL SIS-CENTS QUARANTA-NOU 
EUROS AMB SETZE CÈNTIMS IVA inclòs), corresponent el pressupost desglossat i per àmbits, 
com segueix:

3.1. El pressupost d’execució per contracte de l’àmbit a executar per part del promotor puja la 
quantitat de: VUIT-CENTS NORANTA MIL TRES-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB